

Warszawa, dnia 31.12.2010

DZ/2215/63/254/2010

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/63/2010** na dostawę: „*Odczynników chemicznych i laboratoryjnych (zadania 1 – 21)*”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/63/2010 na dostawę „*Odczynników chemicznych i laboratoryjnych (zadania 1 – 21)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oryginalnych materiałów producenta w języku angielskim? – dotyczy zadania nr 7 i 11

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

Pytanie nr 2 – dot. Zadania nr 2, poz. 33

Prosimy o podanie numeru katalogowego produktu.

Odpowiedź

T94001VL

Pytanie nr 3 – dot. Zadania nr 5, poz. 5

Prosimy o podanie zakresu pomiarowego pasków wskaźnikowych

Odpowiedź

Paski do mierzenia pH w zakresie 4,5 – 10,0.

Pytanie nr 3 – dotyczy pozycji nr 1 (Testy kolumnowe do ilościowego oznaczania kwasu deltaaminolewulinowego i porfobilinogenu w moczu), zadanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyłącznie kolumn czy też pełnych zestawów odczynnikowych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania **wyłącznie** kolumn.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy paragrafu o brzmieniu:

„W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu”?

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć ze stawką VAT, zgodnie z aktualnym stanem prawnym, obowiązującym **na dzień składania ofert.**

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
2 up. *[signature]*
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....